

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága

5440 Kunszentmárton, Vég u. 3.

ksztmgondnok@gmail.com

tel: 56/560-228

KKÖH

Kunszentmárton
Köztársaság tér 1.
5440

Iktatószám: 11-57/2020

Ügyintéző: Dömsödi László

Tisztelt Cím!

A Kunszentmárton, Köztársaság tér 11/4 önkormányzati tulajdonú bérlakás felújítására vonatkozóan az alábbi árajánlatokat csatoltan megküldöm:

- Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága
 - bontási munkák
 - kőműves és burkolási munkák
 - parkettázás
 - komplett festésbr. 945.125,-Ft
- Cső-Press Kft – fűtés szerelés br. 817.414,-Ft
- Cső-Press Kft. – víz-csatorna szerelvényezés br. 674.766,-Ft
- Nívó Holz Kft. – nyílászárók cseréje br. 914.400,-Ft
- Nívó Holz Kft – beltéri ajtók cseréje br. 374.650,-Ft
- Bozsik Márton e.v. – villanyszerelési munkák jegyzőkönyvvel br. 670.874,-Ft
- **Mindösszesen:** **br. 4.397.229,-Ft**

Melléklet: 5 darab

Kunszentmártoni Önkormányzat Városrendnöksége

5440 Kunszentmárton, Vég u. 3.

ksztmgondnok@gmail.com

tel: 56/560-228

Iktatószám: 11-56/2020

Ügyintéző: Dömsödi László

ÁRAJÁNLAT

Kunszentmárton, Köztársaság tér 11/4 lakás felújítására

A Kunszentmártoni Önkormányzat Városrendnöksége a Köztársaság tér 11/4 lakás felújítására vonatkozóan az alábbi árajánlatot adja

- **felújítás költsége** **br. 945.125,-Ft**

A fenti összeg az alábbi munkafolyamatokat tartalmazza:

- bontási munkák
- kőműves munkák - burkolási munkák, vakolás, csempézés
- parkettázás
- áll mennyezet készítés
- komplett festés

A FENTI ÁRAJÁNLAT AZ ÁFA-T TARTALMAZZA!

A fenti ajánlat csak anyagköltséget tartalmaz!

Kunszentmárton, 2020. május 18.

Tisztelettel:

Katona Zsolt
igazgató



Árajánlat

Ajánlattevő:

Cégnév: Csó - Press Kft
Cím : 5440,Kunszentmárton, Vörösmarty M.u.27.
Adószám: 14380422-2-16

Ajánlat száma : 20 / 05-23.
Készítette: Karsai János.
Kelt: 2020.05-15

Ajánlatkérő:

Név : Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága.
5440,Kunszentmárton , Köztársaság tér 11/4.

Lakóépület gépészeti munkák kivitelezése, Víz csatorna szerelvény .

Az árajánlat 30.-napig érvényes.

Sor- szám	Tétel megnevezés	Mennyi- ség:	Me.e.:	Nettó egységár:	Nettó összeg:	ÁFA	ÁFA összeg	Bruttó összeg
1.	Hideg és melegvíz hálózat , csővek idomok							
	Anyag	1	kompl.	46 880,00	46 880,00	27%	12 657,60	59 537,60
2.	Csatorna cső és idomjai							
	Anyag	1	kompl.	13 975,00	13 975,00	27%	3 773,25	17 748,25
3.	120.-L villanybojler ,							
	Anyag	1	db	45 999,00	45 999,00	27%	12 419,73	58 418,73
4.	Kád 160×70×39.-cm KALDEWEI. Acéllemez							
	Anyag	1	db	31 990,00	31 990,00	27%	8 637,30	40 627,30
5.	WC alsókifolyású + tartály + ülőke + rögzítők,							
	Anyag	1	kompl.	18 700,00	18 700,00	27%	5 049,00	23 749,00
6.	Kézmosó 55-cm. + szifon + rögzítés.							
	Anyag	1	db	108 875,00	108 875,00	27%	29 396,25	138 271,25
7.	Sarokszelepek elzárók							
	Anyag	7	db	1 012,00	7 084,00	27%	1 912,68	8 996,68
8.	Mosogató + mosdó + kádtöltő csaptelep MOFÉM							
	Anyag	3	db	15 394,00	46 182,00	27%	12 469,14	58 651,14
9.	Szifonok , kád + mosogató + bojler . + mosógép							
	Anyag	1	kompl.	5 866,00	5 866,00	27%	1 583,82	7 449,82
9.	kiegészítők , tömítések , segédanyagok							
	Anyag	1	kompl.	1 211,00	1 211,00	27%	326,97	1 537,97
9.	Vízmérőhely átalakítás							
	Anyag	1	kompl.	4 550,00	4 550,00	27%	1 228,50	5 778,50
9.	Kivitelezési díj							
	Díj	1	kompl.	200 000,00	200 000,00	27%	54 000,00	254 000,00
	Összesen :				531 312,00	27%	143 454,24	674 766,24
	Végösszesen:				531 312 Ft	27%	73 846 Ft	674 766

Kelt : Kunszentmárton ,2020.05.15

Az ár forintban értendő !

Csó-Press KFT.
5440 Kunszentmárton, Vörösmarty u. 27
Tel./Fax: (56) 461-894
Adószám: 14380422-2-16
Szász.: 11745042-20064244


Karsai János
Aláírás

Árajánlat

Ajánlattevő:

Cégnév: Cső - Press Kft

Cím : 5440,Kunszentmárton, Vörösmarty M.u.27.

Adószám: 14380422-2-16

Ajánlat száma : 20 / 05-24.

Készítette: Karsai János.

Kelt: 2020.05-15

Ajánlatkérő:

Név : Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága.

5440,Kunszentmárton , Köztársaság tér 11/4.

Lakóépület gépészeti munkák kivitelezése, gázszerelés , fűtészerezés komplett

Az árajánlat 30.-napig érvényes.

Sor- szám	Tétel megnevezés	Mennyi- ség:	Me.e.:	Nettó egységár:	Nettó összeg:	ÁFA	ÁFA összeg	Bruttó összeg
1.	Mika konvektor kazán turbós + kiszellőző							
	Anyag	1	kompl.	187 870,00	187 870,00	27%	50 724,90	238 594,90
2.	Radiátorok 33K-600,×900.2db , 33K-600×1200.1db törölközőszárítós radiátor 600×1600-as 1db							
	Anyag	1	kompl.	123 990,00	123 990,00	27%	33 477,30	157 467,30
3.	radiátor elzárószerelvények							
	Anyag	4	kompl.	4 926,00	19 704,00	27%	5 320,08	25 024,08
4.	Fűtés-cső szerelés idomokkal tartókkal							
	Anyag	1	kompl.	44 940,00	44 940,00	27%	12 133,80	57 073,80
5.	Mágneses iszapleválasztó szerelvényekkel							
	Anyag	1	kompl.	29 986,00	29 986,00	27%	8 096,22	38 082,22
6.	Gázkészülék bekötése gázoldalról , flexibilis cső							
	Anyag	1	db	2 143,00	2 143,00	27%	578,61	2 721,61
7.	Kivitelezési							
	Díj	1	kompl.	160 000,00	160 000,00	27%	43 200,00	203 200,00
8.	Egyszerűsített gázkészülék csere TIGÁZ részére							
	Díj	1	db	50 000,00	50 000,00	27%	13 500,00	63 500,00
9.	MIKA konvektor kazán garanciális beüzemelése							
	Díj	1	kompl.	25 000,00	25 000,00	27%	6 750,00	31 750,00
	Összesen :				643 633,00	27%	173 780,91	817 413,91
	Végösszesen:				643 633 Ft	27%	153 531 Ft	817 414

Kelt : Kunszentmárton ,2020.05.15

Az ár forintban értendő !

Cső-Press KFT.
5440 Kunszentmárton, Vörösmarty u. 27
Tel./Fax: (56) 461-894
Adószám: 14380422-2-16
Székhely: 11745042-20064211



Karsai János

Aláírás

NivoHolz Kft.
5440 Kunszentmárton, Vasút út 34.
Tel.: 30/399 1006

Tárgy: Árajánlat a Kunszentmárton Köztársaság tér 11/4. sz. lakás hőszigetelt nyílászáróira.

Technológiai leírás: 68 mm-es szerkezetvastagsággal készül, hosszoldott Borovi fenyőből (4-16-4) LOWE üvegezéssel, Roto, illetve GU vasalattal szerelve, színhez illő szoknyás alumínium (eloxált) vízvetővel, UV álló, vizesbázisú felületkezeléssel, a meglévő tokba beépítve.

1.	100 x 210 x 6,8	Bejárat	1db		142.000,-
2.	120 x 220 x 6,8	Kny. Bny. Erkély ajtó	3db	158.000,-	474.000,-
Nettó gyártás:					616.000,-
Bontás + beépítés:					104.000,-
Nettó végösszeg:					720.000,-
ÁFA:					194.400,-
Bruttó végösszeg:					<u>914.400,-</u>

Tárgy: Árajánlat a 11/4. sz. lakás beltéri ajtókra.

Technológiai leírás: Toldásmentes és rétegragasztott Borovi fenyőből készül, kettő, vagy négy kazettás kivitelben, 3 Dimenziós pánttal szerelve, félbiztonsági zárral szerelve, hangszigetelő gumiprofillal, kétkomponensű beltéri lakkal felületkezelve.

1.	100 x 210 x 15		1db		86.000,-
2.	90 x 210 x 15		2db	82.000,-	164.000,-
Nettó gyártás:					250.000,-
Bontás + beépítés:					45.000,-
Nettó végösszeg:					295.000,-
Áfa:					79.650,-
Bruttó végösszeg:					<u>374.650,-</u>

Kunszentmárton, 2020.05.12.


Üdvözlettel, Nivo Holz Kft.

Bozsik Márton ev.
5440 Kunszentmárton, Széchenyi ltp. L ép
Tel: 70/338-9630

Név : Kunszentmártoni Önkormányzat
Városgondnoksága

Cím : Társasházi lakás /1db/
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 11

A munka leírása: Villanyszerelési munka
Erősáramú elektromos hálózat

Kelt: 2020 év 05. hó 16.nap
Szám: 45T/2020
KSH besorolás: 43-21
Teljesítés: 2020. év 05. hó
Készítette : Fülöp Miklós

Készült: ÖN rendszerében

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	195.727	332.520
2.1 ÁFA vetítési alap		528.247
2.2 ÁFA	27.00%	142.627
3. A munka ára		670.874

Bozsik Márton ev.
5440 Kunszentmárton,
Széchenyi ltp. L. ép. fsz.1.
Adósz.: 74094169-1-36 EVSZ: 44-889
Nysz.: 4854888 Szakmais.: 94532101
Tel.: 70/338-9630


Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	33-063-1.1.2 (2) ÖN Faláttörés 30x30 cm méretig, téglafalban, 12,01-25 cm falvastagság között 5 db	0	3.040	0	15.200
2	33-063-3.2.1 Horonyvésés, téglafalban, 8 cm ² keresztmetszetig 120 m	0	520	0	62.400
3	33-063-3.2.2 Horonyvésés, téglafalban, 8,01-16,00 cm ² keresztmetszet között 12 m	0	600	0	7.200
4	33-063-6.1.1 (37) ÖN Fészekfűrés elektromos dobozok részére, P2 pórusbeton falazatban, Ø: 65 mm 30 db	0	320	0	9.600
5	33-063-6.1.2 (38) ÖN Fészekfűrés elektromos dobozok részére, P2 pórusbeton falazatban, Ø: 80 mm 15 db	0	360	0	5.400
6	71-001-1.1.1.1.1-0110116 (1) ÖN Merev, simafalú műanyag védőcső elhelyezése, elágazó dobozokkal, előre elkészített falhoronyba, vékonyfalú kivitelben, könnyű mechanikai igénybevételre, Névleges méret: 11-16 mm Beltéri Mü III. vékonyfalú, hajlítható merev műanyag szürke védőcső 16 mm, Kód: MU-III 16 120 m	92	440	11.040	52.800

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)		
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj	
7	71-001-1.1.1.1.3-0110136 (3) ÖN Merev, simafalú műanyag védőcső elhelyezése, elágazó dobozokkal, előre elkészített falhoronyba, vékony vagy vékonyított falú kivitelben, könnyű mechanikai igénybevételre, Névleges méret: 36-48 mm Beltéri Mű III. vékonyfalú, hajlítható merev műanyag szürke védőcső 36 mm, Kód: MU-III 36	15 m	209	960	3.135	14.400
8	71-002-1.1-0210002 (1) ÖN Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva vagy vezetékcsatornába fektetve, rézvezetővel, leágazó kötésekkel, szigetelés ellenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm ² PannonCom-Kábel H07V-U 450/750V 1x1,5 mm ² , tömör rézvezetővel (MCu)	300 m	67	80	20.100	24.000
9	71-002-1.1-0210003 (1) ÖN Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva vagy vezetékcsatornába fektetve, rézvezetővel, leágazó kötésekkel, szigetelés ellenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm ² PannonCom-Kábel H07V-U 450/750V 1x2,5 mm ² , tömör rézvezetővel (MCu)	300 m	87	80	26.100	24.000
10	71-002-1.2-0213006 (2) ÖN Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva vagy vezetékcsatornába fektetve, rézvezetővel, leágazó kötésekkel, szigetelés ellenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 4-6 mm ² PannonCom-Kábel H07V-K 450/750V 1x6 mm ² , hajlékony rézvezetővel (Mkh)	100 m	236	160	23.600	16.000

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
11	71-003-13.1-0630001 (25) ÖN Fésűs sín felszerelése kismegszakítókra, 13 modul méretig LEGRAND Lexic fésűs sín fogas 1P 13x1P (Kat.szám:404926) 1 db	708	1.480	708	1.480
12	71-005-2.51.2-0533660 (56) ÖN Összeépíthető világítási és telekommunikációs szerelvények elemei; Kapcsoló/nyomó betét elhelyezése(műanyag borítóelemek nélkül) kétpólusú LEGRAND Valena InMatic kétpólusú kapcsoló mechanizmus (Kat.szám:752002) 7 db	1.965	1.440	13.755	10.080
13	71-005-2.51.5-0546817 (59) ÖN Összeépíthető világítási és telekommunikációs szerelvények elemei; Kapcsoló/nyomó betét elhelyezése(műanyag borítóelemek nélkül) alternatív (váltó) LEGRAND Valena InMatic váltókapcsoló mechanizmus (Kat. szám:752006) 2 db	1.425	1.440	2.850	2.880
14	71-005-2.63.1.1-0547190 (73) ÖN Összeépíthető világítási és telekommunikációs szerelvények elemei; Csatlakozóaljzat (dugaszolóaljzat) elhelyezése, földelt, egyenes LEGRAND Valena Life 2P+F csatlakozóaljzat gyermekvédelem nélkül, csavaros vezetékbecötéssel fehér (Kat. szám:753125) 18 db	1.070	1.440	19.260	25.920
15	71-005-2.71.1-0547235 (79) ÖN Összeépíthető világítási és telekommunikációs szerelvények elemei; Nyomólap elhelyezése, egypólusú LEGRAND Valena Life széles billentyű fehér (Kat.szám: 755000) 9 db	183	40	1.647	360

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)		
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj	
16	71-005-2.98.1.1-0547381 (98) ÖN Összeépíthető világítási és telekommunikációs szerelvények elemei; Keret elhelyezése, egyes keret, vízszintes LEGRAND Valena Life egyes keret fehér (Kat.szám:754001)	8 db	293	40	2.344	320
17	71-005-2.98.2.1-0547412 (100) ÖN Összeépíthető világítási és telekommunikációs szerelvények elemei; Keret elhelyezése, kettes keret, vízszintes LEGRAND Valena Life kettős keret fehér (Kat.szám:754002)	6 db	606	40	3.636	240
18	71-005-2.98.3.1-0547439 (102) ÖN Összeépíthető világítási és telekommunikációs szerelvények elemei; Keret elhelyezése, hármass keret, vízszintes LEGRAND Valena Life hármass keret fehér (Kat.szám:754003)	1 db	808	40	808	40
19	71-006-13.1-0316609 Termosztátok, helyiség hőmérséklet érzékelők elhelyezése, falra szerelve Computerm Q3	1 db	6.500	2.880	6.500	2.880
20	71-008-9.3.1-0547692 (19) ÖN Kismegszakítók és kiegészítők elhelyezése kalapsínes szerelőlapra,"B", "C" és "D" jellegű görbével, 6 kA zárlati szilárdsággal, 1 pólusú LEGRAND RX3 kismegszakító 1P B10 6000A BIC (Kat.szám: 419134)	1 db	715	2.480	715	2.480

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)		
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj	
21	71-008-9.3.1-0547699 (19) ÖN Kismegszakítók és kiegészítők elhelyezése kalapsínes szerelőlapra, "B", "C" és "D" jelleggörbével, 6 kA zárlati szilárdsággal, 1 pólusú LEGRAND RX3 kismegszakító 1P C10 6000A BIC (Kat.szám: 419200)	2 db	715	2.480	1.430	4.960
22	71-008-9.3.1-0547700 (19) ÖN Kismegszakítók és kiegészítők elhelyezése kalapsínes szerelőlapra, "B", "C" és "D" jelleggörbével, 6 kA zárlati szilárdsággal, 1 pólusú LEGRAND RX3 kismegszakító 1P C16 6000A BIC (Kat.szám: 419202)	2 db	715	2.480	1.430	4.960
23	71-008-11.1.1.1-0547783 (29) ÖN Áram-védőkapcsolók elhelyezése, váltakozó- és pulzáló egyenáramú kioldásra, gyorskioldással (6...40 ms), 6 kA zárlati szilárdsággal, 2 pólusú LEGRAND TX3 áram-védőkapcsoló 2P 40A 30MA A (Kat.szám:411560)	2 db	13.944	3.960	27.888	7.920
24	71-009-1.1.2-0546182 (2) ÖN Áramköri kiselosztók falon kívüli elhelyezéssel, kalapsínes szerelőlappal, N- és PE sínnel, max. 63A-ig, IP 30/IP 40 védettséggel, (kismegszakítók, védőkapcsolók, távkapcsolók stb. számára) üresen, kiselosztók 12-26 egység között LEGRAND Drivia13 műanyag fk elosztószekrény 2 sor 26 modul (Kat.szám:401362)	1 db	9.299	8.840	9.299	8.840
25	71-009-2-0546239 (17) ÖN Áramköri elosztók tartozékainak elhelyezése LEGRAND Drivia13 üveg ajtó 2 soros elosztószekrényhez (Kat.szám:401342)	1 db	5.436	1.040	5.436	1.040

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
26	71-010-54.1-0221505 (97) ÖN Foglalatok elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, E műanyag foglalatok elhelyezése (műanyag köpennyel) LEGRAND fogl. normál E27 műanyag M10X1 4A, 250V (Kat. szám:061305) 4 db	909	1.160	3.636	4.640
27	71-011-6.1.1.1.1.3.1 (65) ÖN LED-es fényforrások, általános világítás céljára, fehér fényű, pontoszerű kivitelben, hagyományos kialakítású (retrofit), Edison (csavaros), E27 fej, burás 4 db	800	240	3.200	960
28	71-013-7.1-0310389 (29) ÖN Érintésvédelmi hálózat tartozékainak szerelése, vízmérő áthidalás, vezeték rögzítéssel OBO földelő bilincs, 1", csatlakoztatható vezetékkeresztmetszet 1x35 mm ² , R.sz.: 5050111 2 db	2.669	1.960	5.338	3.920
29	71-013-7.3-0310386 (31) ÖN Érintésvédelmi hálózat tartozékainak szerelése, épületgépészeti csőhálózat földelő kötése OBO szalagbilincs, 3/8-1 1/2", csatlakoztatható vezetékkeresztmetszet 2x2,5-25 mm ² , R.sz.: 5057515 2 db	936	800	1.872	1.600
30	71-013-9 (34) ÖN Villám és érintésvédelmi mérés és jegyzőkönyv készítése 20 mp*	0	800	0	16.000
Munkanem összesen:				195.727	332.520